ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

27.08.2024  № 596-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2024:

по направлению подготовки «09.03.03 Прикладная информатика»

(очная форма обучения, 4 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 187-790-841 40 144

2 171-467-349 79 141

3 214-492-230 42 179

4 174-190-594 80 132

по направлению подготовки «13.03.02 Электроэнергетика и электротехника»

(очная форма обучения, 4 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 223-821-377 46 152

по направлению подготовки «20.03.01 Техносферная безопасность»

(очная форма обучения, 4 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 169-063-424 81 131

по направлению подготовки «35.03.05 Садоводство»

(очная форма обучения, 4 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 145-650-604 58 263

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 10.09.2024 23:08:13
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

по направлению подготовки «38.03.02 Менеджмент»

(очная форма обучения, 4 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 168-226-470 84 289

2 183-602-429 62 169

3 169-104-066 59 199

4 187-511-399 96 167

5 176-906-877 28 153

6 204-979-104 77 173

7 2402213 128

8 171-017-648 38 226

9 141-504-193 17 165

10 170-250-837 38 139

11 221-309-526 19 151

12 2402185 128

13 226-568-178 92 167

14 169-026-445 78 179

15 169-393-704 18 151

16 189-917-449 50 189

по направлению подготовки «38.03.04 Государственное и муниципальное

управление»

(очная форма обучения, 4 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 167-269-736 15 130

2 150-383-373 44 156

3 190-492-122 66 224

4 166-158-643 90 188

5 164-065-689 77 206

6 221-184-639 35 146

7 143-115-020 97 137

8 177-025-670 75 224

по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция»

(очная форма обучения, 4 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 188-384-501 17 202

2 197-094-282 13 139

3 145-470-274 58 162

по направлению подготовки «44.03.01 Педагогическое образование»

(очная форма обучения, 4 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 143-117-258 24 136

2 197-048-392 09 155